平成 28 年８月 19 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

代表取締役の異動（追加）および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年８月19日開催の取締役会において、下記のとおり、平成28年９月１日付で代表取

締役の異動および役員異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表者の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

笠原
かさはら

 康人
やすひと

 代表取締役 会長 代表取締役 社長

柳瀬
や な せ

 博文
ひろふみ

 代表取締役 社長 取締役 副社長

（２） 異動の理由

 代表取締役を２名とし、経営体制の一層の強化充実を図ります。

（３） 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

柳瀬
や な せ

 博文
ひろふみ

(昭和 37 年８月６日生)

昭和 60 年 ４月 日本アイ・ビー・エム㈱入社

平成 14 年 12 月 ㈱アドテックス入社

平成 18 年 ７月 当社入社

平成 23 年 ５月 執行役員

平成 24 年 ５月 取締役営業技術部長

平成 25 年 ３月 取締役営業部長 兼 営業技術部長

平成 27 年 ３月 ㈱ＩＴストレージサービス取締役（現任）

平成 28 年 ６月 取締役副社長（現任）

1,700 株

（４） 就任予定日

 平成 28 年９月１日

２． 取締役人事

（１） 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

宮崎
みやざき

 有美子
ゆ み こ

取締役 副社長

兼 管理部長
取締役 管理部長

中 村
な か む ら

 洋 三
ようぞう

取締役 副社長

兼 大船テクノセンター長

取締役

大船テクノセンター長

（２） 異動予定日

 平成 28 年９月１日

                                          以 上